091
01 /06NO.  HL-CN-PPRV-04 05/2022
PPRV-04 型
2.3
目 录 机能符号
电比例减压阀
描述                                                         02
工作原理                                                02
特点                                                         02
型号说明                                                02
技术参数                                                03
性能曲线                                                04
外形尺寸                                                05
插孔尺寸                                                06
通径	 04
额定压力（bar）	 50
额定调节压力（bar）	 25
额定流量（L/min）	 4
A
T P
T
P
A
02/06 恒立液压 PPRV-04  电比例减压阀
092
02
描  述
直动式控制，插装式结构，适用于行走机械的特殊设计。
工作原理
PPRV-04 型电比例减压阀按输入电磁铁的电流大小成比例的
控制油口 A处压力，该压力与 P口的压力无关。
当没有电流作用在电磁铁上，供油口 P被封闭，控制油口 A
与泄油口 T连通。
当电流作用在电磁铁上，供油口 P与控制油口 A连通，泄油
口 T被封闭，控制油口 A的压力随着控制电流增加成比例的
增加。
如果在电流稳定后，控制油口 A的压力由于外力作用继续升
高，供有口 P会再次被封闭，同时控制油口 A会与泄油口 T
暂时连通，直至A口压力降低至合理范围后，回复至P通 A，
T封闭状态。
特 点
• 响应迅速
• 尺寸紧凑
• 湿式直流电磁铁
A
T P
T
P
A
订购型号
S D F04 25 1024PPRV
通径：04
电流范围
0 - 1500mA                                        = L
0-750mA                                             = S
控制压力范围：                20 bar
                                               25 bar
连接器 :
D=                                                 德驰插头 DT04-2P
J=                              安普插头 AMP Junior Timer
电压 :               12V
24V
密封材料 :
F =                                        氟橡胶 FKM
产品系列号电磁阀型号
PPRV-04  电比例减压阀 03 /06恒立液压
093
02